１

2013年 12月 24日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 W O W O W
代表者名 代表取締役社長 和崎 信哉
（コード番号 4839 東証第一部）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び取得終了
並びに主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 20 日にお知らせしました自己株式の取得について、下記のとおり買付けを行い
ましたのでお知らせします。なお、この度の買付けをもって平成 25 年 12 月 20 日開催の取締役会決議に基
づく自己株式の取得はすべて終了しました。

記

Ⅰ：自己株式の取得結果

１．自己株式の取得を行った理由

当社は、経営環境の変化を踏まえ、機動的な資本政策を遂行するため、当社株式の市場価格、資本効率及
び財務状況等を総合的に勘案し、自己株式の取得を行うことを平成 25年 12月 20日開催の当社取締役会
にて決議し、本日、標記自己株式の取得を行いました。

２．取得の内容

(1) 取得した株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の総数 926,400 株

(3) 株式の取得価額の総額 3,080,280,000 円

(4) 取得日 平成 25年 12月 24日

(5) 取得方法
東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3 による
買付け）

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成25年 12月 20日公表）

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 1,000,000 株（発行済株式総数に対する割合 6.93％）
(3) 株式の取得価額の総額 3,325,000,000 円

２

II：主要株主の異動

１．異動が生じる経緯
上記 I の取引により当社が取得した自己株式は議決権を有さないため、本自己株式取得により総株主の議
決権の数が減少し、株主の保有する議決権割合に異動が生じました。そのため、本自己株式取得の結果と
して、株式会社東京放送ホールディングスが新たに当社の主要株主に該当した可能性があります。

２．異動する株主の概要
株式会社東京放送ホールディングス
(1) 名称 株式会社東京放送ホールディングス

(2) 所在地 東京都港区赤坂五丁目３番６号

(3) 代表者の役職・氏名
代表取締役会長  井上 弘
代表取締役副会長 財津 敬三
代表取締役社長  石原 俊爾

(4) 事業内容 認定放送持株会社

(5) 資本金 549億 86百万円（平成25年 3月 31日現在）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合
  株式会社東京放送ホールディングス

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
（平成 24年 9月 30日現在）

13,977 個
（1,397,700 株）  9.69％ 第 2位

異動後 13,977 個
（1,397,700 株） 10.35％ 第 2位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    926,400 株
    平成 25年 12月 24日現在の発行済株式総数           14,422,200 株

株式の保有状況につきましては、平成25年 9月 30日現在の株主名簿に記載された株式数を基準とし、
当社が同年10月 1日付けで、1株につき 100株の割合をもって行った株式分割及び100株を１単元とす
る単元株制度の採用を反映した数値を記載しております。
また、異動後の大株主順位は、自己株式を保有する当社を除外して記載しております。

4．異動年月日
平成 25年 12月 24日

5．今後の見通し
当該異動による当社業績への影響はありません。

以上

【問合せ先】（マスコミ関係）広報部 TEL03(4330)8080
（IR 関係）  IR 経理部 TEL03(4330)8089